consultoria junto ao setor de licitações e contratos referente a padronização de fluxos rotinas e 
processos, acompanhamento e suporte na realização dos processos administrativos de licitação do 
município de Cordeiros ‐ BA. 
 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 19/08/2025 a 31/12/2025 
 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 
 

PROCESSO  DE  CONTRATAÇÃO:  Inexigibilidade  de  Licitação,  Art.  75,  inciso  II,  Lei  Federal  nº 
14.133/21 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária:  SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E PLANEJAMENTO 
Projeto Atividade: 2146 ‐ MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO